
Lieldienu svinības Ventspils muzejā
Šogad Lieldienu aktivitātes norisināsies gan Piejūras brīvdabas muzejā, gan Livonijas ordeņa pilī.

Pavasarīga pastaiga ģimenēm ar pārsteigumiem (7.- 9. aprīlī, Livonijas ordeņa pilī, Jāņa ielā 17)

Livonijas ordeņa pils gaidīs ģimenes svētku brīvdienās, būs iespēja kopīgi veikt mazus uzdevumus, atminēt noslēpumus un iepazīt pili, ejot pa zaķa pēdām! Katram tiks mazs prieks! Pastaigu

laiki: 7. – 8.aprīlī no 10.00 -17.30, 9.aprīlī no 10.00 – 14.30

Ieeja ar muzeja ieejas biļetēm. 

Lieldienas brīvā dabā (9. aprīlī, Piejūras brīvdabas muzejā, Riņķa ielā 2)

No 12:00-16:00 plaša koncertprogramma un daudzveidīgas izklaides kā lieliem, tā maziem! Neiztikt arī bez plaša svētku tirdziņa!

Krāsosim un ripināsim olas, iešūposim pavasari un visādi citādi radoši darbosimies. Ciemos gaidām mini-zoo Buki, būs vizināšanās ar zirgiem, uzstāsies Ventspils Kultūras centra kolektīvi, kā

arī Tals’ trimīš! ĪPAŠIE VIESI – grupa “Baltie lāči” (plkst.14:00)! Un tikai Lieldienās, gan pirmajās, gan otrajās, Riņka līnijā kursēs arī Mazbānītis!

Ieeja ar muzeja ieejas biļetēm, biļetes var iegādāties arī vietnē mobilly. Muzejs 9. aprīlī atvērts no 11:00-17:00, bet 10. aprīlī no 10:00 – 16:00.


